
 

 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 4 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb“ 
 
 
Dodatečné informace č. 4 
Již uplynula lhůta pro podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel 
není povinen na žádosti odpovídat, zadavatel se však v souladu s ustanovením § 98 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů rozhodl dotaz zodpovědět.  
V reakci na dotaz k zadávacím podmínkám ze dne 9. 1. 2020 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dotaz č. 4 
Dobrý den, prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace a přehodnocení maximální 
jednotkové ceny u položky č.4- Obálka poštovní B5 X-dno, hnědá nebo bílá, samolepicí s krycí 
páskou, 176 mm x 250 mm v části č.2 . Uvedená maximální jednotková cena 0,80 Kč je 
hluboko pod reálnou nákupní cenou. 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
Zadavatel opravuje název položky č. 4 podle následujícího schématu: 
„Obálka poštovní B5 X-dno, hnědá nebo bílá, samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm, 
tj. nejde o typ X dno. 
Tzn. správný název tedy zní: 
„Obálka poštovní B5, hnědá nebo bílá, samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm“. 
Maximální jednotková cena zůstává nezměněna. 
Název položky č. 4 účastník nemusí opravovat, má se zato, že z názvu je slovo „X dno“ 
automaticky vyřazeno. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru dotazů a ke skutečnosti, že na jejich základě nedochází ke změně 
zadávacích podmínek, se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 
 
 

V Jihlavě, dne 10. 1. 2020 
Mgr. Václava Kotrbová, MSc 
 


		2020-01-10T07:42:26+0100
	Mgr. Václava Kotrbová MSc.




